2024年 5月吉日

お客様各位

                            しののめ信用金庫

外国送金業務の一部休止について

平素より、しののめ信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

現在、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与、拡散金融の対策は、国際社会においても

重要な課題となっており、より慎重な対応が求められております。

今般、当金庫では誠に勝手ながら、2024年 9月 30日（月）をもちまして、外国送金業務の新規

取扱いを休止させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. お取扱い最終日

2024年 9月 30日（月）

２. お取扱いを休止する外国送金業務

（1）当金庫で初めて海外送金（仕向外国送金）をされるお客様からの送金受付業務

（2）当金庫で初めて海外からの送金受取（被仕向外国送金）をされるお客様の受付業務

※これまで当金庫にて海外送金や海外からの送金受取の実績があるお客様についても、

1 年以上、海外送金や海外からの送金受取のご利用がない場合には新規扱いとさせてい

ただきますので、お取り扱いができない事をご了承願います。

  ご不明な点等がございましたら、お取引店窓口へお問合せください。

     以上